АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2016
	             № 33

О признании утратившими силу постановлений

администрации Андреевского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области по перечню согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте Андреевского сельсовета.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна

8(38353)35-523

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Андреевского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 08.04.2016 № 33

Перечень утративших силу постановлений администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области

1. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 18.05.2012 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».

2. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.05.2014 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.05.2012 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».

3. Постановление администрации  Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 18.05.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

4. Постановление администрации  Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.08.2013 № 78 О внесении изменений в административный регламент от 18.05.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

5. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2014 № 18 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.05.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

6. Постановление Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.03.2014 № 23 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.05.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

7. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 02.04.2014 № 41а О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.05.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

         8. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.08.2013 № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».

        9. Постановление Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.03.2014 № 32 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 13.08.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».

        10. Постановление Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.09.2014 № 78 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 13.08.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».

       11. Постановление Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 117 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 13.08.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».

      12. Постановление Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 04.06.2014 № 70 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.08.2012 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Андреевского сельсовета».

      13. Постановление Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 08 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.08.2012 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Андреевского сельсовета».